

## **RV Erding - Reitsportanlage Notzing**

- + Pony-Führzügel-WB
- + FRB "Don't worry be happy Tour"

23.-25.05.2025



my.equi-score.com













Freitag, der 23 Uhrzeit	. Mai <sub>Nr.</sub>	2025  Bezeichnung der Prüfung		Aufgabe		NG	SF	Richter	VP
08:00 Uhr	1	Dressurpferdeprüfung Kl. A		DA3/1	20x60	15	R	Hey / Ginglseder	Koch
09:00 Uhr	9	Dressurprüfung Kl. S* Kandare		FEI JR Vorb.	20x60	49	U	Eckle / Koch / Ginglseder	Strohbücker
13:00 Uhr	11	Dressurprüfung Kl. S*** R	Reitfrack!	Intermediaire A	20x60	39	Ø	Koch / Hey / Strohbücker	Eckle
16:00 Uhr	5	Dressurprüfung Kl. M* Kandare		M5	20x60	49	J	Strohbücker / Ginglseder / Eckle	Hey
Samstag, der 24. Mai 2025  Uhrzeit Nr. Bezeichnung der Prüfung			Aufgabe		NG	SF	Richter	VP	

Unrzeit	Nr.	Bezeichnung der Prurung	Aurgabe		NG	3F	Richter	VP
08:00 Uhr	2	Dressurpferdeprüfung KI. L	DL4	20x60	20	D	Koch / Ginglseder	Strohbücker
09:30 Uhr	3	Dressurprüfung Kl. L* - Trense	L9	20x60	34	Z	Hey / Eckle	Ginglseder
12:00 Uhr	10	Dressurprüfung Kl. S** Reitfrack!	Intermediaire I	20x60	30	G	Strohbücker / Eckle / Hey	Koch
15:00 Uhr	7	Dressurprüfung Kl. M** - Kandare	FEI JUN Vorb.	20x60	55	Α	Koch / Strohbücker / Ginglseder	Eckle
anschl.		Verleihung Goldenes Reitabzeichen an Lara Salzeder-Groschwitz						

Sonntag, der								
Uhrzeit	Nr.	Bezeichnung der Prüfung	Aufgabe		NG	SF	Richter	VP
08:00 Uhr	4	Dressurprüfung Kl. L** - Trense	L13	20x60	26	Х	Eckle / Hey	Koch
10:30 Uhr	6	Amateur-Dressurprüfung Kl. M* - Kandare	M7	20x60	29	Т	Koch / Eckle / Ginglseder	Hey
		FRB "Don't worry be happy Tour"	ausw.					
13:00 Uhr	13	Pony-Führzügel-WB mit Kostüm		20x60	3	Alter	Ginglseder / Koch	Strohbücker
13:30 Uhr	12	Dressurprüfung KI. S*** Reitfrack!	Intermediaire II	20x60	26	С	Hey / Koch / Strohbücker	Eckle
16:00 Uhr	8	Amateur-Dressurprüfung Kl. S*- Kandare Reitfrack! FRB "Don't worry be happy Tour"	Prix St.Georges ausw.	20x60	30	К	Eckle / Hey / Ginglseder	Koch

Richtergruppe	Tim Koch (LK)   Holger Eckle  Gabriela Hey   Sabine Ginglseder   Pascal Strohbücker				
Turnierleitung	Peter Galitz 0176 4445 4176				
Hufschmied	weder anwesend noch in Rufbereitschaft				
Teilung	Prüfungen werden gemäß LPO § 50 geteilt				
Platzierung	Ein Drittel wird platziert, 25% mit Geld				
Training	Am 22.05.2025 von 15:00-17:00 besteht die Möglichkeit auf dem Turnierplatz zu reiten.				
Parken	"Parken bitte NUR auf Turnierparkplatz. Parken auf der Reitsportanlage ist wegen Turniervorbereitung nicht möglich"				
Sauberkeit	Es wird ausdrücklich darauf hingewiesen, dass auf der Anlage Abmistpflicht herrscht. Hunde müssen auf der Reitanlage an der Leine geführt werden.				
Meldestelle Open	Die Meldestelle ist 30 Min. vor der ersten Prüfung und 30 Min. nach der letzten Prüfung besetzt.				
Telfonnummer	die Telefonnummer der Meldestelle lautet 0151 167 350 92				
Meldeschluss	Für Alle Prüfungen am Vorabend 18:00 Uhr				
	Am Donnerstag ist die Meldestelle von 18:00 Uhr bis 19:00 Uhr erreichbar.				
	Möglich, ab Mittwoch über my.equi-score.com. Eine separate Benachrichtigung erfolgt per E-Mail.				
	veröffentlicht unter www.grabmayer.de				
Fotos:	Auf diesem Turnier wird fotografiert, wer keine Bilder von sich haben möchte, muss dies an der Meldestelle oder beim Fotografen bekannt geben.				